


Sjukhuset i Arvika

Samtliga specialiteter Slutenvården

Diana Möller, läkarchef________________________________ 010–831 22 48 
diana.moller@regionvarmland.se

Sjukhuset i Torsby

Samtliga specialiteter Slutenvården

Jeanette Arvidsson, verksamhetschef____________________010–834 71 35 
jeanette.e.arvidsson@regionvarmland.se

Centralsjukhuset i Karlstad

Medicinkliniken

Marie Langkow, läkarchef______________________________ 010–831 63 39 
marie.langkow@regionvarmland.se

Kirurgkliniken

Kristin Larsson, underläkarchef_ ________________________010–831 82 78 
kristin.larsson@regionvarmland.se

Infektionskliniken

Birgitta Sahlström, verksamhetschef_____________________010–831 66 22 
birgitta.sahlstrom@regionvarmland.se



Kvinnokliniken

Katarina Björkman, ST-läkarchef________________________010–831 56 44 
katarina.bjorkman@regionvarmland.se

Neurologi- och rehabiliteringskliniken

Marita Toreheim Kase, verksamhetschef_________________010–831 54 45 
marita.toreheim.kase@regonvarmland.se

Onkologikliniken

Johan Sandzén, läkarchef_______________________________010–831 63 85 
johan.sandzen@regionvarmland.se

Njurmedicinkliniken

Anna-Karin Larsson, verksamhetschef___________________ 010–831 70 71 
anna-karin.larsson@regionvarmland.se

Ortopedkliniken

Erik Nyquist, läkarchef_________________________________ 010- 831 81 60 
erik.nyquist@regionvarmland.se

Psykiatrisk slutenvård

Kathy Öberg Larsson, bitr. verksamhetschef______________010–831 97 49 
kathy.oberg.larsson@regionvarmland.se



Psykiatrisk vuxenpsykiatri

Christina Karlsson, verksamhetschef_ __________________ 010–838 64 05 
christina.karlsson2@regionvarmland.se

Vårdcentralsområde Karlstad

Åsa Wahlén, verksamhetschef__________________________ 010–831 84 70 
asa.wahlen@regionvarmland.se

Vårdcentralsområde västra Värmland

Jan Jansson, verksamhetschef_________________________ 010–832 84 23 
jan.jansson@regionvarmland.se

Vårdcentralsområde östra Värmland

Ingela Agnarsson, verksamhetschef____________________ 010–838 63 04 
ingela.agnarsson@regionvarmland.se

Vårdcentralsområde norra Värmland

Karolina Eriksson, verksamhetschef____________________ 010–834 70 20 
karolina.eriksson2@regionvarmland.se

Regionväxeln: 010–831 50 00
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